

Årsredovisning

Intromedia Sverige AB

Organisationsnummer: 556943-8996
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Mertanen
Styrelseledamot
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och försäljning av skräddarsydda molntjänster. Företaget är Microsoft partner inom Cloud Solutions och specialiserar sig på de allra senaste teknikerna inom Microsoft 365 och Microsoft Azure.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år till följd av ökad försäljning av licenser och hårdvara.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 170	1 608	916	1 702
Resultat efter finansiella poster (tkr)	114	20	-7	23
Soliditet (%)	36,1	49,0	37,1	53,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	169 709	16 139	235 848
Balanseras i ny räkning		16 139	-16 139	0
Årets resultat			87 367	87 367
Belopp vid årets utgång	50 000	185 848	87 367	323 215

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	185 848
Årets resultat	87 367
Medel att disponera	273 215

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	100 000
Summa utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	173 215
Summa	273 215

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 169 781	1 607 539
Övriga rörelseintäkter		65 639	61 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 235 420	1 669 100
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 884 272	-1 337 023
Övriga externa kostnader		-239 374	-309 088
Summa rörelsekostnader		-3 123 646	-1 646 111
Rörelseresultat		111 774	22 989
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 868	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-3 107
Summa finansiella poster		2 363	-2 589
Resultat efter finansiella poster		114 137	20 400
Resultat före skatt		114 137	20 400
Skatt på årets resultat		-26 770	-4 261
Årets resultat		87 367	16 139

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 819	0
Fordringar hos koncernföretag		56 690	374 893
Övriga fordringar		934	13 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 632	18 806
Summa kortfristiga fordringar		483 075	407 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 427	23 354
Summa kassa och bank		361 427	23 354
Summa omsättningstillgångar		844 502	430 965
SUMMA TILLGÅNGAR		894 502	480 965

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 848	169 709
Årets resultat		87 367	16 139
Summa fritt eget kapital		273 215	185 848
Summa eget kapital		323 215	235 848
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		565 663	220 001
Övriga skulder		5 624	25 116
Summa kortfristiga skulder		571 287	245 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	894 502	480 965

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Not 2. Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	100 000
Fusion	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Intromedia Digital AB	559064-1618	Uppsala	500	887 935	530 863	100,0	100,0	50 000

Not 3. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Uppsala

Jonas Mertanen
Jonas Mertanen
2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28.

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
